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Duke u bazuar në nenin 40.2 shkronja c) të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale nr.03/L-040, nenin 2 të Ligjit për Financat e Pushtetit Lokal nr.03/L-49 i ndryshuar dhe plotësuar nga Ligji nr.05/L-108 për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për Financat e Pushtetit Lokal, nenin 38 paragrafi 1.4, nenin 46, paragrafi 2.3 të Statutit të Komunës së Gjilani 01. nr. 016-126211 dt. 06.11.2014, me ndryshimet dhe plotësimet në Statut  01. nr. 016-28448 të dt. 22.03.2018,  si dhe  bazuar në kërkesën e Drejtorisë për Buxhet dhe Financa, Kuvendi i  Komunës së Gjilanit në seancën e mbajtur më 30.03.2023 miratoi  këtë:

VENDIM

Për lejimin e bartjes të mjeteve financiare nga të hyrat vetanake të pashpenzuara nga viti 2021  në vitin fiskal 2023
1. Me këtë vendim lejohet bartja e mjeteve financiare nga të hyrat vetanake të pashpenzuara nga vitet 2021 në vitin fiskal 2023 në shumë prej  94.412,75 €, dhe atë si në vijim:

Në kategorinë ekonomike mallra dhe shërbime (fondi burimor 22) total shuma prej 176,65€, me shpërndarjen në

 programin  si vijon:

-Arsimi dhe Shkenca (920) në nën programin Administrata (92135) në shumë prej......................................................176,65€

Në kategorinë ekonomike shpenzime komunale  (fondi burimor 22) total shuma prej 3.556,95€, me 

shpërndarjen në programin  si vijon:

-Arsimi dhe Shkenca (920) në nën programin Administrata (92135) në shumë prej...................................................3.556.95€

Në kategorinë ekonomike subvencione  (fondi burimor 22) total shuma prej 15.631,21€ me shpërndarjen në programin  si vijon:
-Zyra e Kryetarit (160) në nën programin Zyra e Kryetarit (16027) në shumë prej ...................................................15.631,21€

​Në kategorinë ekonomike shpenzime kapitale (fondi burimor 22) ) total shuma prej 75.047,94 € me shpërndarjen në programin dhe projektin  si vijon:
-Shërbimet publike, mbrojtja civile dhe emergjente (180) në nën-programin Infrastruktura publike (18187) në shumë prej.................................................................................................................................................................................75.047,94€

“Ndërtimi i infrastrukturës nëntoksore në rrugën “Adem Jashari” Gjilan në shumë prej    ............................75.047,94€     
2. Zbatimin e këtij vendimi e bënë Drejtoria për Buxhet dhe Financa dhe Kryetari i Komunës, ndërsa për implementimin e tij kujdeset Kryesuesi i KK-Gjilan.

3. Ky vendim hynë në fuqi ditën e miratimit nga Kuvendi i Komunës së Gjilanit.  
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                                                 Kryesuesi i KK-Gjilan,

Gjilan, më 30.03.2023
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